"4 Aina“

MUNICÍPIO DE CAMINHA '?

PROCEDIMEN-ro CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JÚRIDICA DE EMPREGO

PÚBLICO PORTEMPO INDETERMINADO, PARA PREENCHIMENTO DE VINTE E TREs POSTOS DE TRABALHO

NA CARREIRA] CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL (Auxlllar de Ação Educatlva)

ATA No 6

Aos seis dias do mês de março de dois mII e vlnte e quatro, reuniu nesta Câmara Municipal, ojúri

do procedimento concursal identificado em epígrafe, nomeado por despacho do Exmo. Sr.

Presidente, datado de 23 de março de 2023 , com os segulntes objetivos:

1. Publicitar os resultados referentes à aplicação do 2.9 Método de Seleção Obrigatório —

Avaliação Psicológica, nos termos previsto no n.o 1 do artigo 22.9 da Portaria 233/2022,

de 09 de setembro.

2. Proceder à marcação da data do Método de Seleção — Entrevista de Avaliação de

Competências.

Publicitação dos Resultados do Método de Seleção -Avaliação Psicológica

De acordo com a comunicação efetuada pelos técnicos responsáveis pela aplicação da Avaliação

Psicológica, foram apuradas as seguintes menções classificativas:

Menção classificativa obtida por cada candidato/a na Avaliação Psicológlca

Nome Menção classificativa

Adélia Maria Martins Lourenço do Poço 7 Não Apta

Alexandra María Corte Sargo Costa Apta

Ana Cristina Fernandes Correia Apta

Ana Isabel da Silva Franco Costa Apta

Ana Rita Fernandes Rocha Apta J

1/4

Anabela de Fátima Fernandes Barroso Apta

Andreia Filipa Pinto Parente Apta

Andreia Romano Cardoso Apta

Ãngela de Lima Gomes Apta

Armando Paulo Martins da Silva Apto

Carina Manuela Gandres Sousa Martins Apia

Carla Cristina Nogueira Verde Pereira Apta

Cristina da Cruz Batista Rocha Apta

Daniela Filipa Pires Picoto Apta

Elsa da Rocha Rodrigues Barbosa Apta

Ema Abigail Barros Guerreiro Gonçalves Apta

Emanuel Alexandre Coelho da Silva Apto

Fernanda Maria de Carvalho Dias Apta

Filipa Maria Fernandes Sampaio Apta

Helena Cristina Ferreira Fernandes Antunes Apta

Isaura Flora Fernandes Cruz Ribeiro Alvarenga Apta

Liliana da Conceição Sá Forneíro Apta

Liseta do Carmo Lima Pereira Duarte Apta

Lúcia Gonçalves Pereira Fão Apta

Lúcia Maria da Cruz Faria Martins Apta

Marla Alice Pereira Pinto da Costa Apta

María de Fátima Afonso Gonçalves Presa Apta

Maria José Borges Mendes da Purificação Apta

Maria José Cancela Carvalho Pais Apta

Maria Porto Sousa Apta

Maria Rita Lourenço Castro Apta

Marisa Cândida Ramos Reis Apta

Marta Catarina Ribeiro Apia

Narcisa Maria Marques Rosa Apta

Nuno José Amorim Vasconcelos Pereira Apto

2/4

, «. r

1 uia“

MUNICÍPIO DE CAMINHA

Patrícia JoaníPereira Cacais 7 Apta

Paula Cristina Rodrigues Gonçalves Vieitas Apta

Femés _ ' ' ”Apia

Rafaela Pinto da Costa Maria Porto Sousa Apta

Ricardo Nuno DiasiFeÉIandefs 7 Apto

Roseli Pereira Davide Apta

Sandra Isabel Lopes de Araújo Apta

Sandra Sofia Mendes Correia Sousa Apta

Silvana Cristina Almeida de Carvalho Apta

Simone Lopes Rodrigues Apta

Sónia de Jesus Sobreira Casal da Veiga Apta

Susana Caldas Fraga Apia

Tânia Cristina da Silva de Sousa Apta

Teresa de Jesus Valadares Sanchez Apta

Tiago Filipe Faria Rodrigues Apto

Realização do Método de Seleção — Entrevista de Avaliação de Competências

o Júri deliberou agendar a realização da Entrevista de Avaliação de Competências para os dias

14, 15, 18, 19) 20 e 21 de marge de 2024. na Biblioteca Municipal de Caminha, para a qual se

irá proceder à convocatória dos/as candidatos/as considerados/as Aptos/as no Método de

Seleção - Avallação Psicológica,

Os/as candidatos/as devem fazer-se acompanhar de documento de identiâcação válido: cartão

de cidadão ou bilhete de identidade.

O júri deliberou notincar e proceder à convocatória dos/as candidatos/as e publicitar na página

eletrônica da autarquia, Vi,/wwcm—caminhapj a presente ata.

Todas as decisões foram tomadas por unanimidade,

3/4

“.

MUNICÍPIO DE CAMINHA

E não havendo outros assuntos a tratar, foi lavrada a presente ata que, depois de lida, vai ser

assinada pelos membros do júri.

(Ange ma Maria Esteves)

gal Efetivo

aaah Cunha—>.< gàxçagàc&ic5
(Angdína ria Pereira da Cunha) (Paula Crlstina Valença Dias)
/

IS/al nte

”

(Ana Veloso Dourado F reira) (Alberto

Vogal Efalvo

Reino Gomes)

4/4